
GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION RRUGE NE NJESINE ADMINISTRATIVE MANEZ
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NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4
1. PUNIME GERMIMI op/nj sasi np dp 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 920 MAKINERI

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 920 MAKINERI

SHUMA 1:
2. PUNIME NE RRUGE DHE PUNIME SHTRESASH

4 3.212 Shtrese çakelli t=15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me 
makineri m2

2236
0,072 160,992 20,124 3 6,708

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3306 0,075 247,95 30,99375 3 10,33125

6 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri,per bankinat m3 753 0,34 256,02 32,0025 4 8,000625

7 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 800 0,01 8 1 1 1
8 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2 4061 0,12 487,32 60,915 6 10,1525
9 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 4061 0,095 385,795 48,224375 6 8,037395833
10 3.363 Tombino me tuba betoni Ø 400, mbi shtrese betoni m 15 2,5 37,5 4,6875 2 2,34375
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